# רשות ניירות ערך מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל': 02-6556555

פקס': 02-6513169

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

כ"ג אדר, תשס"ט
19 מרץ, 2009

לכבוד

מר

א.נ.,

## הנדון: פנייתך בדבר קבלת רשיון יועץ השקעות סימוכין: פנייתך במייל מיום 15.2.2009

בפנייתך שבסימוכין נתבקשנו לבחון את הסוגיה האם חברת בת (להלן - "החברה") של (להלן - "החברה"), אשר מתעתדת לפעול במתכונת של "פמילי אופיס", חייבת ברשיון לשיווק השקעות או שפעילותה תהווה ייעוץ השקעות ולא שיווק השקעות, בכפוף למגבלות מסוימות.

עמדת סגל הרשות הינה כי הפעילות המתוארת בפנייתך נכללת בהגדרת "שיווק השקעות" שבחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן - החוק). לפיכך, החברה חייבת ברשיון לשיווק השקעות וממילא בכל החובות החלות על משווק השקעות, וזאת מהנימוקים שיפורטו להלן:

1. סעיף 7(ג1)(5) לחוק קובע כי לא תעניק הרשות רשיון יועץ השקעות למי שנשלט בידי סוכן ביטוח. לפיכך, די בכך ש... בעל רשיון סוכן ביטוח, הינו בעל השליטה בחברה בכדי שלא להעניק לחברה רשיון יועץ השקעות, אלא רשיון משווק השקעות.